关于河南省取消部分农机购置补贴产品信息的公告
豫农机公告〔2018〕3号
经实名举报，我局对饲料(草)粉碎机生产企业提供的转子直径400MM以上的相关证明材料进行审核，经核实郑州嵩威机械制造有限公司等13家生产企业的35个产品转子直径均为转子工作直径，不符合我省归档要求。经研究决定，取消以上13家企业的35个产品2018年河南省农业机械购置补贴资格。现予以公告。
附件：

 HYPERLINK "http://www.hnnj.gov.cn/file/upload/201806/11/114255351.xlsx" \t "http://www.hnnj.gov.cn/news/_blank" 取消2018年河南省农业机械购置补贴产品信息表
河南省农业机械管理局
2018年6月7日